
         
DZ-04.0021.49.2018 
 

 

 

Uchwała Nr XLIX/536/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Smętnej. 

  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o : 

1. Opracowanie projektu organizacji ruchu na ul. Smętnej uwzględniającej utworzenie tzw. 

Mijanek poprzez ustawienie znaków B-36 na odcinkach ok 15 m po stronie zachodniej 

oraz rozważenie ustawienia znaku B-36 po stronie wschodniej na całej długości. 

2. Opracowanie projektu organizacji ruchu na ustawienie znaku B-20 zamiast A-7 oraz 

wymalowanie linii zatrzymania na ul. Sosnowieckiej przy wyjeździe z „serwisówki”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Uchwała powstała w następstwie spotkania przeprowadzonego w terenie w dniu 19.02.2018 r.  

z udziałem przedstawicieli ZIKiT i Radnego z Dzielnicy IV wybranego z terenu okolicy, której 

dotyczy sprawa oraz mieszkańców, a także przedstawiciela Polskiej Akademii Nauk. 

 


